2025年９月 24日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 セ イ フ ァ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長 谷 川  高 志

 (コード番号：9213 東証スタンダード)

問 合 せ 先 執 行 役 員  経 営 管 理 本 部 本 部 長
兼 経 理 部 兼 経 営 企 画 部 部 長

 西  山  一 広

  (TEL 03-5464-1490)

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年９月 12日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2025 年９月 22 日付にて以下の株主より、大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 マネックス証券株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区赤坂一丁目 12番 32号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 相川 浩

（４） 事 業 内 容 証券業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異  動  前
（2025年９月９日現在）

1,754個
（175,417株）

13.29％ 第３位

異  動  後
（2025年９月 12日現在）

894個
（89,417株）

6.77％ 第４位

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、2025年６月 30日時点の総株主の議決権の数 13,192個を基準に算出(小数点以下第三位を切

り捨て)しております。

※２ 異動後の大株主順位については、2025年６月 30日時点の株主名簿を基準として、当社において想定したものであります。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動については、2025 年９月 22 日付の大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくも

のであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項はありません。

以 上